
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUARTA-FEIRA – 12 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 106 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

  

▪ RESUMO DO CONTRATO (SAAE MAC) Nº 030/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024: FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO DE BOX EM VIDRO E EM ACRÍLICO PARA BANHEIROS, CORTINA PERSIANA, PORTAS EM VIDRO, FECHA-PIA E 

ARMÁRIOS DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA E CASA DE APOIO DO SISTEMA DE CAPTAÇÃO TINGUÍS DO SAAE DE 

MACAÚBAS-BA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUARTA-FEIRA 

12 DE JUNHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 106 

 

 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 030/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  030/2024 de 12/06/2024 

Processo Administrativo  027-2024 

Dispensa de Licitação  012-2024 

Homologado  10/06/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 

 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: Artinox de Macaúbas Ltda., inscrita no CNPJ nº 26.157.663/0001-08, situada a Rua Flores da Cunha, 

134, Centro, Macaúbas-BA., CEP: 46.500-000. 

Objeto:  Fornecimento e instalação de box em vidro e em acrílico para banheiros, cortina persiana, portas em vidro, 

fecha-pia e armários da Estação de Tratamento de Água e Casa de Apoio do sistema de captação Tinguís do SAAE 

de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 8.750,00 (Oito mil e setecentos e cinquenta reais). 

Prazo de Fornecimento: 60 dias. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.145 - Manutenção dos Serviços Administrativos. 

Elemento de Despesa/Fonte: 44.90.52.00.1501 – Equipamentos e Material Permanente. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-06-12T15:53:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




